

Rechnung Nr. 07C0410/21457*26.10.2015**Empfänger***Kunden-Nr.: 07C0410
SCHICKHARDT-REALSCHULE****SCHICKHARDTSTR.30
70199 STUTTGART****DEUTSCHLAND**

Tel.: 0711/216-91630

Fax : 0711/216-91634

*Absender:***Buchhandlung LDE**

Allensteiner Str. 20

77694 Kehl

service@lde-online.net

www.lde-online.net

Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0

Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22

Wenn Sie Fragen haben, wenden Sie sich bitte an Ihren LDE-Kundenbetreuer:

Dorothee HOFFMANN 07851/48599-0

Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Mw. St.	Verlags- preis <i>inkl. MwSt.</i>	Rabatt	red. Preis <i>inkl. MwSt.</i>	Betrag <i>inkl. MwSt.</i>
24155 <u>Online Bestellung von Hr. Scholz vom 20/10/2015 // Online-Bestellung vom 20.10.2015</u>							
1	9783060325894	HEADLIGHT 1 CD//	3	29,95 €		29,95 €	29,95 €
1	9783060326327	HEADLIGHT 1 DVD//CORNELSEN	4	29,95 €		29,95 €	29,95 €
1	9783060326334	HEADLIGHT 1 FOLIEN HRU KV//CORNELSEN	4	29,95 €		29,95 €	29,95 €
4	9783060325870	HEADLIGHT 1 HRU+KV//CORNELSEN	4	22,00 €		22,00 €	88,00 €
4	9783060325849	HEADLIGHT 1 KLASSENARBEITSTRAINER/SCHWEITZER, BAI	4	9,95 €	12 %	8,76 €	35,04 €
4	9783060332717	HEADLIGHT 1 MAT. FOERD. HRU+KV//CORNELSEN	4	29,95 €		29,95 €	119,80 €
4	9783060325832	HEADLIGHT 1 ORDNER+KV//CORNELSEN	4	49,95 €		49,95 €	199,80 €
4	9783060326075	HEADLIGHT 1 SB LEHRERFASSUNG//CORNELSEN	4	19,50 €		19,50 €	78,00 €
5	9783060326310	HEADLIGHT 1 VORSCHL. LEISTUNGSM.//CORNELSEN	4	21,95 €		21,95 €	109,75 €
5	9783060338672	HEADLIGHT 1 WB FOERD. LEHRERFASSUNG/CORNELSEN	4	7,25 €		7,25 €	36,25 €
4	9783060326044	HEADLIGHT 1 WB-LEHRERFASSUNG//CORNELSEN	4	8,95 €		8,95 €	35,80 €
4	9783060332625	HEADLIGHT 1 WORDMASTER/FLEISCHHAUER, USCH.../CORN	4	7,50 €	12 %	6,60 €	26,40 €
4	9783060338238	LIGHTHOUSE 1 WB FOERDER.//CORNELSEN	4	8,95 €	12 %	7,88 €	31,52 €
1	9783125811492	RED LINE 3 VORSCHL. LEISTUNGS.//KLETT	4	25,50 €		25,50 €	25,50 €
1	9783125811591	RED LINE 4 LEISTUNGSMESSUNG//KLETT	4	25,50 €		25,50 €	25,50 €
1	9783125811690	RED LINE 5 LEISTUNGSMESSUNG//KLETT	4	25,50 €		25,50 €	25,50 €
				939,35 €			926,71 €

MwSt. 3 (19%) : 4,78 €

MwSt. 4 (7%) : 58,67 €

Gesamt inkl. MwSt. 926,71 €

Gesamt o. MwSt. 863,26 €

Herkunftsland: Deutschland